
 

РАДА  НАЦІОНАЛЬНОГО  БАНКУ  УКРАЇНИ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 24 квітня 2014 року № 13 

м. Київ 
 
 

Про затвердження 
Річного звіту Національного банку України за 2013 рік 

 
Відповідно до п. 2 статті 15 Закону України “Про Національний банк 

України” Рада Національного банку України вирішила: 
 
1. Затвердити Річний звіт Національного банку України за 2013 рік. 
 
2. Опублікувати Річний звіт Національного банку України за 2013 рік на 

офіційному сайті Національного банку України (додається). 
 
 
 
 
 

Голова Ради 
Національного банку України           С.А. Буковинський 


